

RECEBEMOS DE C A CUSTODIO EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.013.608

SÉRIE: 2



C A CUSTODIO EPP

RUA PRIMEIRO DE DEZEMBRO, 451 A
CENTRO

TAQUARITUBA / SP - 18.740-000

Tel: (14) 37622100

incospelmatriz@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Entrada: 0

Saída: 1

1

000.013.608

SÉRIE: 2

FOLHA: 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3520 1206 9738 1300 0144 5500 2000 0136 0811 5762 1379

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

08/12/2020 12:32:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685076457110

INSCR. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ

06973813000144

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISER DE TAQUARITUBA

CNPJ/CPF

45437175000107

DATA DE EMISSÃO

08/12/2020

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

08/12/2020

HORA DE SAÍDA

12:33

ENDEREÇO

RUA MAL. FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18740000

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE/FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURAS

Parc: 1 Venc.: 08/12/2020 Valor: 2.691,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.561,28

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

870,18

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.691,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TRANSPORTE PESSOAL

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

553,00

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

910,700

PESO LÍQUIDO

910,700

DADOS DO PRODUTO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	BC ICMS ST	VL ICMS ST	VL. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
10084	VEDA ROSCA 18X50M	39209990	0500	5405	UN	1,00	10,70	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10087	TIGRE JOELHO ESGOTO 90X50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	3,80	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10087	TIGRE JOELHO ESGOTO 90X50MM	39174090	0500	5405	UN	4,00	3,80	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10087	TIGRE JOELHO ESGOTO 90X50MM	39174090	0500	5405	UN	5,00	3,80	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10087	TIGRE JOELHO ESGOTO 90X50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	3,80	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10421	JUNTA PISO 1,5MM (ESPACADOR)	39269090	0500	5405	PCT	1,00	3,55	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10709	TIGRE TE ESGOTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10709	TIGRE TE ESGOTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10784	TIGRE LUVA ESGOTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	5,00	3,60	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10784	TIGRE LUVA ESGOTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	4,00	3,60	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10784	TIGRE LUVA ESGOTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	6,00	3,60	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11090	DECA ACAB P/VALVULA HYDRAMAX BEGE	84819010	0500	5405	UN	1,00	53,00	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11183	TIGRE ADAPTADOR SOLD. CURTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11263	TEE SOLDADAVEL-I 25X20 MM 34X12	39174090	0102	5102	PC	1,00	3,70	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14558	LIGATEX ARGAMASSA COLANTE FLEXIVEL ACII 20KG	32149000	0500	5405	UN	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15393	TIGRE JOELHO SOLDADAVEL 90X25MM	39174090	0500	5405	UN	3,00	1,60	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15451	TIGRE LUVA AZUL BUCHA LATAO 25X1/2	39174090	0500	5405	UN	3,00	6,95	20,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16335	BLUKIT SIFAO SIMPLES BRANCO	39174090	0500	5405	UN	2,00	6,90	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16818	MAXSEAL ANEL DE CERA P/VEDACAO DE BACIA SANIT.(39)(MAXANEL)	96020090	0102	5102	UN	2,00	6,10	12,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18519	ISOMARMORE TANQUE DUPLO FIBRA 123X63	68109900	0102	5102	UN	1,00	228,55	228,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18683	BLACKSUL SILICONE 400ML	39100012	0500	5405	UN	1,00	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19516	TIGRE CAIXA SIFONADA QUAD.BR 100X100X50 71	39174090	0500	5405	UN	4,00	24,25	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19660	TIGRE CAIXA SIFONADA QD/GR INOX 150X150X50	39174090	0500	5405	UN	2,00	94,90	189,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19669	COSTA NAVARRO CAIXA COL. GRELHA ESCOVADA 19X50 S.P/BAIXO	39174090	0500	5405	UN	2,00	166,00	332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19679	COSTA NAVARRO CAIXA COL. GRELHA ESCOVADA 14X85 S.P/BAIXO	39174090	0500	5405	UN	2,00	270,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19807	DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 25A	85362000	0500	5405	UN	1,00	25,10	25,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	CIMENTO CII-E-32 CAUE USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	1,00	37,10	37,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	CIMENTO CII-E-32 CAUE USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	3,00	37,10	111,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	CIMENTO CII-E-32 CAUE USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	1,00	37,10	37,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24023	TIGRE ADESIVO PVC 175G	35061090	0500	5405	UN	1,00	20,10	20,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25180	FITA ISOLANTE 20M	59061000	0102	5102	UN	1,00	8,10	8,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pago com Recurso do
TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 001/15020
firmado junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA



C A CUSTODIO EPP

RUA PRIMEIRO DE DEZEMBRO, 451 A
CENTRO
TAQUARITUBA / SP - 18.740-000
Tel: (14) 37622100

incospelematriz@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Entrada: 0

Saída: 1

1

000.013.608

SÉRIE: 2

FOLHA: 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3520 1206 9738 1300 0144 5500 2000 0136 0811 5762 1379

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685076457110

INSCR. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

08/12/2020 12:32:07

CNPJ

06973813000144

DADOS DO PRODUTO

CCD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VL.R. UNITÁRIO	VL.R. TOTAL	BC. ICMS	VL.R. ICMS	BC ICMS ST	VL ICMS ST	VL.R. IPI	VL ICMS	VL IPI
25485	ROLDANA PLASTICA 36X36	39259090	0500	5405	UN	470,00	0,80	376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27194	AREIA LAVADA GROSSA (m3) (local)	25059000	0102	5102	M3	0,50	105,55	52,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27212	LIXA FERRO N.80	68051000	0102	5102	UN	1,00	3,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4853	ITAU CAL LIGA 20KG	25181000	0102	5102	UN	1,00	8,55	8,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6563	PARAFUSO p/FIX VASO SANITARIO N.10	74153300	0500	5405	UN	6,00	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6625	ASTRA TUBO VALVULA DESCARGA C/VIOLA (TVDV)	84811000	0500	5405	UN	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6627	ASTRA VALVULA P/ TANQUE BRANCA (VT)	39174090	0500	5405	UN	2,00	6,20	12,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7112	COSTA NAVARRO GRELHA ESCOVADO 20X100	76169900	0500	5405	UN	3,00	147,00	441,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7112	COSTA NAVARRO GRELHA ESCOVADO 20X100	76169900	0500	5405	UN	1,00	147,00	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80234	BLACKSUL SILICONE BRANCO/INCOLOR 260G	32141010	0102	5102	UN	1,00	24,55	24,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80453	TIGRE TUBO ESGOTO 50MM	39172300	0500	5405	UN	1,00	79,00	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80453	TIGRE TUBO ESGOTO 50MM	39172300	0500	5405	UN	1,00	79,00	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80453	TIGRE TUBO ESGOTO 50MM	39172300	0500	5405	UN	2,00	79,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81848	LIGATEX ARGAMASSA PORCELANATO INTERNA CINZA 20KG	32149000	0500	5405	UN	5,00	20,60	103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82673	DECA 4550,504 BASE VALVULA HYDRA 1.1/2	84818019	0500	5405	UN	1,00	138,85	138,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9551	TIGRE JOELHO ESGOTO 45X50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	3,90	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 001/2020
firmado junto a
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA